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Comune di Jesi

JESISERVIZI S.R.L.

E' affidata I'attivita di gestione
dei rifiuti, del servizio di
refezione scolastica e del
servizio farmacie comunali.

100%

Indeterminato

€5.695.176,60

€511,00

€13.711,00

€51.949,00

Della Bella Gianluca,
Consigliere: € 6.000
Calcagni Barbara,
Consigliere: € 6.000

http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/142262170313
0_Calcagni_-
_inconferibilita.p
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http://www.comu
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2_Della_Bella_-
_InconferibilitaS
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http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
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cagni_-
_incompatibilita.p
df

http://www.com
une.jesi.an.it/op
encms/multimed
ialjesiit/docume
nts/
1423052835394 _
Della_Bella_-
_Incompatibilita
Societa.pdf

http://www jesiservizi.it

MECCANO S.P.A.

Svolge attivita di ricerca e
sviluppo promovendo il
trasferimento delle tecnologie
verso le imprese associate.

1,00%

Correlato al mantenimento
della qualifica di Socio

€0,00

-€126.010,00

€ 3.495,00

€7.383,00

€0,00

http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/138427075042
2_Sindaco-
Inconf-Incom.pdf|

http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
iit/documents/142
2519463948_dich
iaraz-
incompatibilita-
Bacci_2014.pdf

http://www.meccano.it/

MULTISERVIZI S.P.A

Gestione del servizio idrico
integrato e del servizio gas
metano

6,26%

Correlato al mantenimento
della qualifica di Socio

€0,00

€9.696.518,00

€ 3.214.598,00

€6.968.477,00

€0,00

http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/138427075042
2_Sindaco-
Inconf-Incom.pdf|

http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
iit/documents/142
2519463948_dich
iaraz-
incompatibilita-
Bacci_2014.pdf

http://www.multiservizi-spa.it/

PROGETTOJESI
SRL.

E' affidata la valorizzazione, la
gestione e la dismissione del
patrimonio immobiliare dell'ente

100%

Indeterminato

€0,00

-€ 316.147,00

-€ 364.984,00

€ 264.104,00

Mauro Torelli,
Consigliere: € 6.000
Bolognini Orietta,
Consigliere: € 6.000

http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/142254714113
4 _Torelli_-
_inconferibilita.p
df
http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/142254712175
5_Bolognini_-
_Inconferibilita.p
df

http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
iit’"documents/
1422547166555_
Torelli_-
_incompatibilita.p
df

http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
iit/documents/142
2547080399_Bol
ognini_-
_Incompatibilita.p
df

http://www.progettojesi.it

SO.GE.NU.S. S.P.A.

Gestione di impianti e servizi di
trattamento, recupero e
smaltimento di rifiuti urbani e
rifiuti speciali, non pericolosi e
pericolosi, speciali assimilabili o
assimilati agli urbani.

1,70%

Correlato al mantenimento
della qualifica di Socio

€0,00

€ 888.466,00

€ 1.398.637,00

€2.932.452,00

€0,00

http://www.comu
ne.jesi.an.it/ope
ncms/multimedia
/jesiit/documents
/138427075042
2_Sindaco-
Inconf-Incom.pdf|

http://www.comun
e.jesi.an.it/openc
ms/multimedia/jes
iit/documents/142
2519463948_dich
iaraz-
incompatibilita-
Bacci_2014.pdf

http://www.sogenus.com/

SOCIETA' AGRICOLA

ARCAFELICE S.R.L.
(in liquidazione)

E' affidata I'attivita di
allevamento del bestiame e
vendita di carni e prodotti
agricoli.

100%

Indeterminato

€0,00

-€ 330.389,00

-€23.774,00

€484,00

http://www.arcafelice.it
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